

Årsredovisning

Open Evolution AB

556877-8533

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Arenbalk
2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom affärsutveckling och ledarskap, finansiell rådgivning och investeringar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	620	1 109	1 489	844
Resultat efter finansiella poster	137	98	799	-47
Soliditet %	58	42	36	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	514 973	50 411	615 384
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		50 411	-50 411	0
- Årets resultat			72 187	72 187
- Belopp vid årets utgång	50 000	565 384	72 187	687 571

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	565 384
Årets resultat	72 187
Summa	637 571

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	637 571
Summa	637 571

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	619 673	1 109 332
Övriga rörelseintäkter	19 189	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	638 862	1 109 332
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-108 750	-100 000
Övriga externa kostnader	-366 314	-213 552
Personalkostnader	-161 832	-694 900
Summa rörelsekostnader	-636 896	-1 008 452
Rörelseresultat	1 966	100 880
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136 976	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 689	-3 076
Summa finansiella poster	135 287	-3 076
Resultat efter finansiella poster	137 253	97 804
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner	-40 000	-29 000
Resultat före skatt	97 253	68 804
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 066	-18 393
Årets resultat	72 187	50 411

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	127 388	127 388
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	372 000	372 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		499 388	499 388
Summa anläggningstillgångar		499 388	499 388
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 716	760 349
Fordringar hos koncernföretag		0	348 248
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		351 248	0
Övriga fordringar		25 645	127 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	149 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 007 609	1 401 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 284	1 538
<i>Summa kassa och bank</i>		54 284	1 538
Summa omsättningstillgångar		1 061 893	1 403 326
SUMMA TILLGÅNGAR		1 561 281	1 902 714

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	565 384	514 973
Årets resultat	72 187	50 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	637 571	565 384
Summa eget kapital	687 571	615 384
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	267 000	227 000
Summa obeskattade reserver	267 000	227 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	175 000
Skatteskulder	43 459	146 362
Övriga skulder	536 251	738 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	0
Summa kortfristiga skulder	606 710	1 060 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 561 281	1 902 714

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	127 388	89 688
-----------------------------	---------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	37 700
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	127 388	127 388
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	127 388	127 388
-----------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	372 000	372 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	372 000	372 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	372 000	372 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Arenbalk

Stefan Arenbalk

2024-03-31